3. *Phycia flava* Müll. Arg.; thallus intense ochroleuco-flavus, intus albus, fere usque ad ultimum marginem adnatus, radiato-divisus; lacinulae angustae, convexae, ad extremitates laxius adnatas planiusculae et nonnihil dealbescentes, subtus albidae, supra sparse sorediigerae; soredia orbicularia, isidioso granularia. — Apothecia ignota. — Evidenter proxima est *Phyciae Ascensionis*, cui referenda est *Dimelaena Ascensionis* Müll. Arg., sed thallus flavus est. Hypothecium verisimiliter fuscum est ut in comparata specie et plantae ambae juxta *Physciam pictam* Nyl. inserendae sunt. — Thallus quidem in ambabus arce adnatus est ut in *Placodiis* (ubi autem soredia talia non ocurrunt), sed extremitates in melius evolutis non adnatae sunt et dein species non ad *Dimelaenam* referendae sunt. *Pyxine* demum species arce affines haud offert et *Placodium scorophilum* Mass. alter coloratum est. — Ad lavam in ins. Ascensionis: H. J. Gordon: n. 90, 144 (in hb. Kew.).

4. *Pannaria macrocarpa* Müll. Arg.; thallus luridopallescens, squamis majusculis imbricatis laxis et crenatolobulatis formatus; squamae laeves et nudae, non sorediosae, margine paullo undulatae, subtus ochraceo-pallidae et fere omnino nudae; apothecia 3–4 mm lata, valide thallino-marginalata; margo undulatus et crenulatus; discus rufo rubescens; asci 2-seriatim 8-spori; sporae 17–22  $\mu$  longae, 9–13  $\mu$  latae, ambitu variae et ruguloso-subasperae. — Juxta *P. fulvescentem* Nyl. locanda est. Thallus minor quam in *P. lurida* et *P. sublurida* Nyl. non luridus, nec supra plicatus, et obscurior quam in *P. fulvescente* Nyl., et margine (haud soredioso) profundius et copiose lobulatus. — Species

a congeneribus optime distincta. — In ins. Mauritii cum *Psoromate sphinctrino* Nyl. quodammodo simili lecta, corticola: Ayres (hb. Kew.).

5. *Parmeliella blepharophora* Müll. Arg.; *Collema blepharophorum* Bélang. Voy. Ind. or. p. 130, t. XIII. fig. 3; *Lecidea microspora* Hepp. in Zoll. Syst. Verz. p. 5. fig. VIII. 2; *Biatora Belangeri* Montg. et v. d. Bosch in Mntg. Syll. p. 337, et Lich. Javan. p. 35; *Lecidea blepharophora* Nyl. Enum. p. 120. Haec insignis sed minuta species est legitima *Parmeliella*, gonidia glauco coerulecentia in series moniliformes curvatas saepeque incurvas adpresso-juneta et facile separanda sunt. In opere Belangeri eleganter quidem sed male delineata et pessime colorata, attamen sat bene descripta est. Prope *Parm. rubiginascens* locum habeat. — Ad rhizomata minora putrescentia Filicum in insula Java: Zolling. n. 3233.